
UCHWAŁA Nr 374 / 7481 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 marca 2022 r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz.U. z 2022 poz. 547), uchwały nr 

XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w ramach budżetu województwa 

podkarpackiego na rok 2022 w dziale 854, rozdział 85416 do wysokości 

2 753 100,00 zł (dwa miliony siedemset pięćdziesiąt trzy tysiące sto złotych 

00/100), na realizację projektu „Wsparcie stypendialne dla uczniów zdolnych – 

szkolnictwo ogólne – rok szkolny 2021/2022” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś 

Priorytetowa IX Jakość edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.6 Wsparcie 

stypendialne dla uczniów, Poddziałanie 9.6.1 Wsparcie stypendialne dla uczniów 

dolnych – szkolnictwo ogólne, w następującym podziale: 

- środki pochodzące z Budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 463 300,00 zł, 

- dotacja celowa z Budżetu Państwa w kwocie 289 800,00 zł. 

2. Zwrot środków, o których mowa w ust.1, do budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi po otrzymaniu dofinansowania od Instytucji 

Pośredniczącej – Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie, do 30.04.2022 r. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 


